



## WÓJT GMINY KUTNO

Kutno, dnia 22.06.2023 r

Nr sprawy: ZP.271.1.02.2023.JŁ

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania dot. : **dotyczący „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i otwartej strefy aktywności w miejscowości Głogowiec, budowa przepompowni strefowej na sieci wodociągowej w Głogowcu”**, Gmina Kutno z siedzibą przy ul. Wincentego Witosa 1 w Kutnie informuje że:

**Pytanie 1** Jaką ilość piasku do piaskownicy należy wycenić?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że orientacyjna ilość piasku do piaskownicy wynosi 4320kg.

**Pytanie 2** Czy Zamawiający dopuści na nawierzchnię placu zabaw piasek frakcji 02-2 mm? Tak piasek jest głównie stosowany na placach zabaw. Jest on też łatwo dostępny i zdecydowanie tańszy. Frakcja 0,25 mm -8 mm jest niedostępna w okolicy Kutna, przez co zdecydowanie droższa.

**Odpowiedź** TAK

**Pytanie 3** Czy piaskownica ma mieć przykrycie? Jakiego rodzaju? Proszę o podanie szczegółów.

**Odpowiedź** Zamawiający nie wymaga przykrycia piaskownicy.

**WÓJT**  
mgr inż. Justyna Jasińska

